

## Hotel Gypsophila Holiday Village - opinie i ceny 2024



Riwiera Turecka od lat zachwyca turystów piękną pogodą, plażami oraz krajobrazami. Należy niewątpliwie do najbardziej znanych turystycznie miejsc w Europie z rozbudowaną infrastrukturą oraz nowoczesnymi kurortami. By w pełni skorzystać z uroków tego miejsca wybierzcie się tygodniowe wczasy do wspaniałego Hotel Gypsophila Holiday Village - opinie i ceny. Jest to idealny hotel na rodzinne wakacje all inclusive.

**Zobaczcie też [Najlepsze hotele z aquaparkiem w Turcji. Ranking TOP 10](#)**



## Wakacje w Gypsophila Holiday Village

Okurcalar to niewielka miejscowość wypoczynkowa w Turcji. Jest to idealne miejsce na spokojne wakacje, gdzie można cieszyć się słońcem, morzem i lokalną kuchnią. Turystyka jest tu dobrze rozwinięta, a wczasy mogą być spędzone na błogim leniuchowaniu na długich, piaszczystych plażach z widokiem na lazuru wody Morza Śródziemnego.

Na wczasy na Riwierze Tureckiej wybierzcie się w [najniższej cenie i najlepszym terminie \(sprawdź tutaj\)](#). Organizatorem wycieczki jest renomowane biuro podróży. Na miejsce zabiorą was wyczarterowane samoloty do lotniska w Antalyi. W cenie podróży macie zagwarantowane loty, pobyt w hotelu oraz wyżywienie all inclusive na wysokim poziomie.

**Poniziej przykładowa oferta dla 2 osób w najniższej cenie**







Last minute

Turcja / Riwiera Turecka / Okurcalar

**Gypsophila Holiday Village**

★★★★★

📅 20.11.2024 - 27.11.2024 (7 dni)

📍 Katowice, Warszawa

📶 ultra ai ⓘ

🌐 Anex Poland

... **Bardzo dobry** 328 opinii **9.2**

od **2 056 zł** /os. ⓘ

**SPRAWDŹ CENĘ**

[Zobacz hotel i cenę](#)

**Sprawdźcie też [Gdzie na wakacje w sierpniu? Last minute i nie tylko](#)**

## **Udogodnienia w Hotel Gypsophila Holiday Village - opinie i ceny**

To wspaniały hotel na Riwierze Tureckiej. Przy hotelu znajduje się długa i szeroka plaża, idealna do odpoczynku i relaksu przy szumie fal. Na miejscu znajdziecie też świetny Aquapark wodny ze zjeżdżalniami. Na miejscu znajdziecie minigolf, aerobik, siłownię, saunę oraz dyskotekę. Pokoje są przestronne i komfortowo wyposażone z balkonami lub tarasami i widokiem na morze lub ogrody. Urządzone w nowoczesnym stylu, posiadają wszelkie udogodnienia. Wyżywienie all inclusive jest świetne oraz różnorodne, z pewnością zaspokoi niejedno podniebienie. Spróbujcie zarówno lokalnych przysmaków tureckich, jak i międzynarodowej kuchni.



## Atrakcje w hotelu

Gypsophila Holiday Village oferuje też szeroki zakres rozrywki wieczornej, od pokazów na żywo po muzykę na żywo, co gwarantuje, że każdy wieczór będzie unikalny. Dla dzieci organizowane są kluby i animacje, które zapewniają zabawę i zajęcie podczas gdy rodzice mogą cieszyć się chwilą dla siebie. Jest też miniklub, plac zabaw, brodzik, menu.



## Jakie opinie?

Gypsophila Holiday Village to idealne miejsce dla rodzin, par oraz grup przyjaciół. Tu znajdziesz luksus, rozrywkę i relaks w pięknym otoczeniu na tureckiej Riwierze.





*Pamiętajcie, że ceny zmieniają się dynamicznie i odpowiadają za nie dostawcy. Są zawsze aktualne w czasie tworzenia artykułu.*

*fot. wakacje.pl*

Tagi: [all inclusive](#), [noclegi](#), [okazja](#), [Turcja](#), [wakacje](#)